Câmara Municipaíde iSiraçu
EstacCo cio ‘Espírito Sdnto

DECRETO LEGISLATIVO CMl N." 027/2023.publicado no ,

^0
DO'

Contas dq Prefeitura
exercício

Dispõe sobre as
Municipal de Ibiraçu, relativas ao
de 2019, de responsabilidade do ex~Prefeito
Eduardo MarozzJ Zanotti.

Ern

rÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU
Sdo no quadro de aviso con crPne
srtigo 75 da Lei Orgânica

£m,.

Ass.

Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo,O

no uso de suas atribuições legais;

promulgo o seguinte DecretoFaço saber que o Plenário aprovou e eu

Legislativo:

Arf. 1°. Fica integralmente mantido o Parecer Prévio TC -00115/2022-1
Segunda Câmara, emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Estado do

autos do Processo TC - 02809/2020-8, que trata da Prestação de ContasEspírito Santo, nos
da Prefeitura Municipal de Ibiraçu relativa ao exercício de 2019, de responsabilidade do
gx-prefeito Eduardo Marozzi Zanotti, mantido incólume pelo Parecer Prévio TC n.°
00084/2023-8 - Plenário, proferido em sede de Recurso de Reconsideração apresentado
pelo Ministério Público de Contas, processo TC n.° 00747/2023-1.

Art. 2°. Fica, em consequência, aprovada com ressalvas, a prestação de
ao exercício de 2019, decontas da Prefeitura Municipal de Ibiraçu relativas

responsabilidade do ex-Prefeito Eduardo Marozzi Zanotti, dando-se plena quitação ao
responsável.

Art. 3®. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Plenário Jorge Pignoton, 27 de novembro de 2023.

BRENO LUCIO ANDRADE OLIVEIRA

/C Presidente

■■errríjro^de 2023.iiia am 27 deRegistrado nésta Secre

LEANDRO DÁ SÍLV^
Diretor Geral daCúfnara

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 -Telefax: (27) 3257-2453 -www.camaraibiracu.es.gov.br